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(F1 és F2 jeld tertletek)

atlagosnal jobb minéség(i term&fold

atlagosnal gyengébb mindségii terméfold

52616
gyimolcsos
erdd

fasitott teriilet

kert

rét

legelé

INONNNRRELL

szanto

7IURBANARKISTUDIO KFT.™, ., ",

1031. BUDAPEST, KADOSA U. 18-21.  TEL: +361 242 2057, +361 242 2257

M=1:22.000

lorvralz megnevezése

MUVELESI AGAK - KVSZ FEJLESZTESI TERULETEK ~

Készult az allami alapadato

TSZT TERULETFELHASZNALAS

K

Tervezesi fazis Gatum
vizsgalat 2018. 02. 20
Vezel6 tervez tervezo lervezs Tervezs Tervezs gis

Liszkay Krisztina  |Vasarhelyi Kinga |Szczuka Levente |Fintha Matyas Tarr-Sipos Zsuzsa |Krébesz Andras

TT/101-1455

TT01-3723 TT01-6111 TT 13-1481




BUDAPEST Il KERULET
TELEPULESFEJLESZTESI KONCEPCIOJA
ES KERULETI EPITESI SZABALYZATA

MEGALAPOZO VIZSGALATOK

W
o,

G

lakéd

vegyes - lakd/intézmény

vegyes - lakd/gazdasag

intézmény

gazdaséagi

vegyes - gazdasag/intézmény

mezégazdasagi

kertgazdaséagi

mezégazdasagi, részben felhagyott mezégazdasagi

részben erdds

beépités erdbterileten

erdé

z6ld, vagy parkositott

sport, szabadid és rekreacids

hasznalaton kivili beépitésre szant

I /HENXY | NENESE

belteriilet hatara

keriilet kdzigazgatasi hatéra

R i

ElURIiAN-IIHSTUDIO KFT,™ vencr | Moot one

1031. BUDAPEST, KADOSA U. 18-21.  TEL: +361 242 2057, +361 242 2257

tervralz megnevezése

TERULETFELHASZNALAS 1

TOMBOK JELLEMZO FUNKCIOINAK VIZSGALATA“

‘\elwiezzéss”é:sé lat da"‘m2017. 03.27
:_eiz:;i‘:;izfisztina ‘\jawzzaérhelyi Kinga ‘;:Z;flka Levente ‘;metzl:a Matyas EIe':rerz-ésipos Zsuzsa zsrébesz Andras

TTI 01-1455 TT 01-3723 TT01-6111




_ BUDAPEST I KERULET
TELEPULESFEJLESZTESI KONCEPCIOJA
ES KERULETI EPITES| SZABALYZATA

MEGALAPOZO VIZSGALATOK

50 000 m2 felett

25000 - 50 000 m2

10 000 - 25 000 m2

5000 - 10 000 m2

4000 - 5000 m2

3000 - 4000 m2

2000 - 3 000 m2

1500 - 2 000 m2

1000 - 1500 m2

750 - 1000 m2

500 - 750 m2

300 - 500 m2

300 m2 alatt

ARNERREC DR

I | belteriilet hatara

i | kerllet kézigazgatasi hatara

i
i

7IURBANARKISTUDIO KFT™", .. [“hcris0.000

1031. BUDAPEST, KADOSA U. 18-21.  TEL: +361 242 2057, +361 242 2257

TELEKMERET VIZSGALAT @

Keészolt az allami alapadiatok

tervezesi fazis daum

vizsgalat 2017. 02. 21
vezel6 tervezs tervezo tervezo tervezo tervezo gis

Liszkay Krisztina asa iKinga (SzczukalLevente |Fintha Matyas Tarr-Sipos Zsuzsa |Krébesz Andras

TTH 01-1455 TT01-3723 TT01-6111




BUDAPEST Il KERULET
TELEPULESFEJLESZTESI KONCEPCIOJA
y 2l \ g (Jf 4
AL} . s ﬁ ’n\\{"\'.\”_‘:;“@%‘\\\\\) Vs, v
\/\gx\\%’) v S

ES KERULETI EPITESI SZABALYZATA
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100%

75% - 99%

50% - 75%

25% - 50%
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2

25% alatt

belteriilet hatara

keriilet kdzigazgatasi hatara

URBANAREISTUDIO KFT.

TEL: +361 242 2057, +361 242 2257

rejzszam

épték

V-V-10

M=1:30.000
ONKORMANYZATI TULAJDONU INGATLANOK

- ATULAJDONI HANYAD ALAPJAN -

Keészolt az allami alapadiatok
tervezési fazis

vizsgalat
vezel( tervezd

tervezo tervezo
Liszkay Krisztina

daum
2017.
tervezo tervezo
'Szczuka Levente |Fintha Matyas Tarr-Sipos Zsuzsa
TT01-3723 TT 01-6111

i Kinga
TTH 01-1455

02. 21

gis

Krébesz Andras




BUDAPEST Il KERULET
TELEPULESFEJLESZTESI KONCEPCIOJA
ES KERULETI EPITESI SZABALYZATA
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! i | kerillet kdzigazgatasi hatara
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URBANARKISTUDIO KFT™, ... [,

M=1:30.000
1031, BUDAPEST, KADOSA U. 19-21. TEL: +361 242 2057, +361 242 2257
tervralz megnevezése

FOVAROSI TULAJDONU INGATLANOK
- ATULAJDONI HANYAD ALAPJAN -

Keészolt az allami alapadiatok
tervezési fazis

datum

g 5 x
Ol e vizsgalat 2017. 02. 21
7  Zad o Vezelt lorvezs flervezs fervezs ervezs ervezs )
\\ Liszkay Krisztina asa iKinga (SzczukalLevente |Fintha Matyas Tarr-Sipos Zsuzsa |Krébesz Andras

TTH 01-1455 TT01-3723 TT01-6111
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BUDAPEST II. KERULET

TELEPULESFEJLESZTESI KONCEPCIOJA
ES KERULETI EPITESI SZABALYZATA

M

EGALAPOZO VIZSGALATOK

s

%%

mezdgazdasagi terilet
beépités mezégazdasagi terlleten
telephely, raktarozas
vegyes
kereskedelem-szolgaltatas, vendéglatas
szallas szolgaltatas
laké

hétvégi haz, uduld
beépités erdd terileten
erdd

kézpark

beépitetlen zéldterulet
beépitetlen zoéldfelilet
sport-rekreacio
vizfolyas, arok
egészségigy

egyhaz

szocialis

oktatas

kultdra

intézmény

igazgatas

irodahaz

torténeti emlék
honvédség

kdézmii

kozosségi kozlekedés
vasuti terllet

épités alatt

6nallé parkold, garazs, tarold
hasznalaton kivili tres

hasznalaton kivili beépitett

belteriilet hatara

L — -

keriilet kdzigazgatasi hatara

URBANARKISTUDIO KFT™, v.i; [“u-t:s0.000

1031. BUDAPEST, KADOSA U. 18-21.  TEL: +361 242 2057, +361 242 2257

tervralz megnevezése

Keészolt az allami alapadiatok

TELKEK FUNKCIO VIZSGALATA

tervezési fazis
vizsgalat

datum

2017. 03. 27

vezet( tervezd tervezd tervezd tervezd tervezd gis

Liszkay Krisztina

iKinga (SzczukaLevente |Fintha Matyas Tarr-Sipos Zsuzsa |Krébesz Andras

TTH 01-1455 TT 01-3723 TT01-6111




BUDAPEST Il. KERULET
TELEPULESFEJLESZTESI KONCEPCIOJA
ES KERULETI EPITESI SZABALYZATA

MEGALAPOZO VIZSGALATOK

szabadonallé - tombtelkes

szabadonalld

sorhéazas

ikres

oldalhataron allo

zartsor(l

Uszotelkes

szabalyos és nem szabalyszer(i beépitési
médok vegyesen

ENEECEND

beépitetlen telek

i | belterillet hatara

! i | kerllet kézigazgatasi hatara

| .

URBANARKISTUDIO KFT™, v v [“u-t:s0.000

1031. BUDAPEST, KADOSA U. 18-21.  TEL: +361 242 2057, +361 242 2257

tervralz megnevezése

BEEPITESI MOD VIZSGALAT

Keészolt az allami alapadiatok

tervezesi fézis daum
vizsgalat 2017. 03. 27
vezet6 tervezo tervezo tervezo tervezo tervezo gis

Liszkay Krisztina asa iKinga (SzczukaLevente |Fintha Matyas Tarr-Sipos Zsuzsa |Krébesz Andras

TTH 01-1455 TT 01-3723 TT01-6111




BUDAPEST Il KERULET
TELEPULESFEJLESZTESI KONCEPCIOJA
ES KERULETI EPITESI SZABALYZATA

MEGALAPOZO VIZSGALATOK

N

Tombre vonatkoztatott

atlagos beépitési mérték

75 % felett

50-75%

40-50 %

30-40%

25-30%

20-25%

15-20%

10-15%

5-10%

5 % alatt

B INEE

beépitetlen telek

belteriilet hatara

keriilet kdzigazgatasi hatara

URBANARKISTUDIO KFT,™
N V-V-14 M=1:30.000
1031. BUDAPEST, KADOSA U. 19-21.  TEL: +361 242 2057, +361 242 2257
tervrajz megnevezése
Készilt az allami aiapadatok
tervezesi fazis daum
vizsgalat 2017. 02. 21
vezel6 tervezs tervezo tervezo tervezo tervezo gis
Liszkay Krisztina iKinga (SzczukalLevente |Fintha Matyas Tarr-Sipos Zsuzsa |Krébesz Andras

TTH 01-1455

TT01-3723 TT01-6111
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BUDAPEST II. KERULET

TELEPULESFEJLESZTESI KONCEPCIOJA
ES KERULETI EPITESI SZABALYZATA

MEGALAPOZO VIZSGALATOK

belteriilet hatara

- F+10(+T) és felett
E Fag(+T)
E F+8(+T)
Sy L] e
E F5(+T)
E Fad(+T)
- F+3(+T)
- Fa2(+T)
(A 5 5 - Fe1(+T)
: '>'\/\‘\<i>'<'\\ E beépitetlen telek

keriilet kdzigazgatasi hatara

TURBANARKISTUDIO KFT/™
B
N V-V-15 M=1:30.000
1031. BUDAPEST, KADOSA U. 19-21.  TEL: +361 242 2057, +361 242 2257
tervrajz megnevezése
Készilt az allami aiapadatok
tervezesi fazis daum
vizsgalat 2017. 02. 21
vezel6 tervezs tervezo tervezo tervezo tervezo gis
Liszkay Krisztina asa iKinga (SzczukalLevente |Fintha Matyas Tarr-Sipos Zsuzsa |Krébesz Andras
TTH 01-1455 TT01-3723 TT 01-6111




BUDAPEST Il KERULET
TELEPULESFEJLESZTESI KONCEPCIOJA
ES KERULETI EPITESI SZABALYZATA

ol

W)t b
g7 )

~;

MEGALAPOZO VIZSGALATOK

5,0 felett

40-50

30-40

20-30

15-20

10-15

0,75-10

05-0,75

04-05

03-04

02-03

01-02

0,1 alatt

HEERERECCENN

beépitetlen telek

I | belteriilet hatara

! i | kerillet kdzigazgatasi hatara

URBANITEISTUDIO KFT v e " ooon o

tervralz megnevezése

SZINTTERULETI MUTATO VIZSGALAT

- terepszint felett -
Készilt az allami aiapadatok
tervezesi fazis daum
vizsgalat 2017. 02. 22
vezel6 tervezs tervezo tervezo tervezo tervezo gis
Liszkay Krisztina asa iKinga (SzczukalLevente |Fintha Matyas Tarr-Sipos Zsuzsa |Krébesz Andras

TTH 01-1455 TT01-3723 TT01-6111




BUDAPEST Il KERULET
TELEPULESFEJLESZTESI KONCEPCIOJA
ES KERULETI EPITESI SZABALYZATA

MEGALAPOZO VIZSGALATOK

5,0 felett

40-50

30-40

20-30

15-20

10-15

0,75-10

05-0,75

04-05

03-04

02-03

01-02

0,1 alatt

beépitetlen telek

HEERERECCENN

belteriilet hatara

keriilet kdzigazgatasi hatara

[, _

SHURBANARKISTUDIO KFT/™",.\..; ["wesiso.000

1031. BUDAPEST, KADOSA U. 18-21.  TEL: +361 242 2057, +361 242 2257

tervralz megnevezése

SZINTTERULETI MUTATO VIZSGALAT

- pincével -
Készilt az allami aiapadatok
tervezesi fazis daum
vizsgalat 2017. 02. 22
vezel6 tervezs tervezo tervezo tervezo tervezo gis
Liszkay Krisztina asa iKinga (SzczukalLevente |Fintha Matyas Tarr-Sipos Zsuzsa |Krébesz Andras

TTH 01-1455 TT01-3723 TT01-6111
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BUDAPEST Il KERULET
TELEPULESFEJLESZTESI KONCEPCIOJA
ES KERULETI EPITESI SZABALYZATA

MEGALAPOZO VIZSGALATOK

Teruletfelnasznalési egységre vonatkoztatott
beépitési slriség (terepszint felett)

Témbre vonatkoztatott
beépitési slrlség (terepszint felett)

3,0 felett

25-30

20-25

15-20

10-15

0,75-10

05-0,75

025-05

01-025

0,1 alatt

beépitetlen telek

B NER R

belteriilet hatara

keriilet kdzigazgatasi hatara

e -

URBANARKISTUDIO KFT™, i [“eres 000

1031. BUDAPEST, KADOSA U. 18-21.  TEL: +361 242 2057, +361 242 2257

tervralz megnevezése

ABEEPITES SURUSEGENEK VIZSGALATA
- beépitési s(irliség terepszint felett -

Keészolt az allami alapadiatok

tervezesi fazis daum

vizsgalat 2017. 02. 21
vezel6 tervezs tervezo tervezo tervezo tervezo gis

Liszkay Krisztina asa iKinga (SzczukalLevente |Fintha Matyas Tarr-Sipos Zsuzsa |Krébesz Andras

TTH 01-1455 TT01-3723 TT01-6111
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BUDAPEST II. KERULET

TELEPULESFEJLESZTESI KONCEPCIOJA
ES KERULETI EPITESI SZABALYZATA

MEGALAPOZO VIZSGALATOK

Teruletfelnasznalési egységre vonatkoztatott
beépitési slriség (terepszint felett)

Témbre vonatkoztatott
beépitési slrlség (terepszint felett)

3,0 felett

25-30

20-25

15-20

10-15

0,75-10

05-0,75

025-05

01-025

0,1 alatt

B NER R

beépitetlen telek

belteriilet hatara

keriilet kdzigazgatasi hatara

URBANARKISTUDIO KFT™, ., .,

épték

M=1:30.000
1031. BUDAPEST, KADOSA U. 19-21.  TEL: +361 242 2057, +361 242 2257
tervrajz megnevezése
A BEEPITES SURUSEGENEK VIZSGALATA
- beépitési stirliség pincével -
Készilt az allami aiapadatok
tervezesi fazis daum
vizsgalat 2017. 02. 21
vezel6 tervezs tervezo tervezo tervezo tervezo gis
Liszkay Krisztina iKinga (SzczukalLevente |Fintha Matyas Tarr-Sipos Zsuzsa |Krébesz Andras
TTH 01-1455 TT01-3723 TT 01-6111




BUDAPEST Il KERULET
TELEPULESFEJLESZTESI KONCEPCIOJA
ES KERULETI EPITESI SZABALYZATA

MEGALAPOZO VIZSGALATOK

Teruletfelnasznalési egységre vonatkoztatott
atlagos szinttertleti mutaté (terepszint felett)

Tombre vonatkoztatott

atlagos szinttertleti mutaté (terepszint felett)

3,0 felett

25-30

20-25

15-20

10-15

0,75-10

05-0,75

025-05

01-025

0,1 alatt

B NER R

beépitetlen telek

belteriilet hatara

e -

keriilet kdzigazgatasi hatara

URBANARKISTUDIO KFT.

rejzszam

épték

V-V-20 M=1:30.000

1031. BUDAPEST, KADOSA U. 19-21.  TEL: +361 242 2057, +361 242 2257

tervrajz megnevezése
A BEEPITES SURUSEGENEK VIZSGALATA

- atlagos szinttertileti mutat6 terepszint felett -
Készilt az allami aiapadatok
tervezesi fazis daum
vizsgalat 2017. 02. 21
vezel6 tervezs tervezo tervezo tervezo tervezo gis
Liszkay Krisztina iKinga (SzczukalLevente |Fintha Matyas Tarr-Sipos Zsuzsa |Krébesz Andras

TTH 01-1455

TT01-3723

TT01-6111
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BUDAPEST Il KERULET
TELEPULESFEJLESZTESI KONCEPCIOJA
ES KERULETI EPITESI SZABALYZATA

MEGALAPOZO VIZSGALATOK

Teruletfelnasznalési egységre vonatkoztatott
atlagos szinttertleti mutaté (terepszint felett)

Témbre vonatkoztatott
atlagos szinttertleti mutaté (terepszint felett)

3,0 felett

25-30

20-25

15-20

10-15

0,75-10

05-0,75

025-05

01-025

0,1 alatt

beépitetlen telek

B NER R

i | belteriilet hatara

' i | kertilet kézigazgatasi hatara
e —

7IURBANARKISTUDIO KFT™", \.00 [“hcriso.000

1031. BUDAPEST, KADOSA U. 18-21.  TEL: +361 242 2057, +361 242 2257

tervralz megnevezése

A BEEPITES SURUSEGENEK VIZSGALATA
- atlagos szinttertileti mutaté pincével -

Keészolt az allami alapadiatok

tervezesi fazis daum

vizsgalat 2017. 02. 21
vezel6 tervezs tervezo tervezo tervezo tervezo gis

Liszkay Krisztina asa iKinga (SzczukalLevente |Fintha Matyas Tarr-Sipos Zsuzsa |Krébesz Andras

TTH 01-1455 TT01-3723 TT01-6111
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BUDAPEST II. KERULET
TELEPULESFEJLESZTESI KONCEPCIOJA
ES KERULETI EPITESI SZABALYZATA

MEGALAPOZO VIZSGALATOK

% S

BELSO LAKOTT TERULETEK

Varsokozponti terillet

Ujlak

Torténeti villanegyed

Rételepllt tarsashazas beépités( terillet
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